PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CNPJ Nº 27.174.135/0001-20

Endereço: Rod. BR 482 km 96, Guaçuí – ES. CEP: 29.560.00
E-mail: agricultura@guacui.es.gov.br  Tel: (28) 3553-4841

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES,

através da Secretaria Municipal de Agricultura,

Pecuária e Abastecimento Alimentar e da Secretaria

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos,

por meio da Comissão Organizadora nomeada pelo

Decreto n° 10.879/2019 e suas alterações, torna público

o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público

Simplificado n° 001/2019, conforme abaixo.

OPERADOR DE MÁQUINA

Classificação Nome do Canditato Pontuação Total Desempate

TS Cursos

1º
RONALDISON LEQUIS NARCIZO DE

MORAES
98 02 100

2º CRISTIANO SILVEIRA DE ASSIS 85 00 85

3º WARDINAIS GOMES DE BARROS 75 00 75

4º TIAGO PIROVANI ALVES 50 17 67

5º FÁBIO JUNIOR DA SILVA SANTOS 50 12 62

6º FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 45 12 57

7º JOÃO BATISTA FERREIRA 51 00 51 16/09/1974

8º JOSIMAR DA SILVA PAULA 49 02 51 17/04/1989

9º GERALDO TADEU CASSIS DESSI 50 00 50

10º
EGBERTO LUIZ DE OLIVEIRA

FERREIRA
36 10 46

11º JAIRO PACHECO VIEIRA 31 08 39

12º  REGINALDO JÚLIO CORREA 21 02 23

13º LUCIANO MOREIRA GOMES 22 00 22

14º LEONARDO BRAGANÇA OLIVEIRA 00 14 14

15º  JHEFFERSON FONSECA DE OLIVEIRA 00 02 02

mailto:%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20=%20'mailto:';%20var%20suffix%20=%20'';%20var%20attribs%20=%20'';%20var%20path%20=%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'=';%20var%20addy646%20=%20'desenvolvimentorural'%20+%20'@';%20addy646%20=%20addy646%20+%20'guacui'%20+%20'.'%20+%20'es'%20+%20'.'%20+%20'gov'%20+%20'.'%20+%20'br';%20document.write(%20'%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20addy646%20+%20suffix%20+%20'/''%20+%20attribs%20+%20'%3e'%20);%20document.write(%20addy646%20);%20document.write(%20'%3c//a%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3cspan%20style=/'display:%20none;/'%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3eEste%20endere%C3%A7o%20de%20e-mail%20est%C3%A1%20protegido%20contra%20spambots.%20Voc%C3%AA%20deve%20habilitar%20o%20JavaScript%20para%20visualiz%C3%A1-lo.%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3c/'%20);%20document.write(%20'span%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e
mailto:%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20=%20'mailto:';%20var%20suffix%20=%20'';%20var%20attribs%20=%20'';%20var%20path%20=%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'=';%20var%20addy646%20=%20'desenvolvimentorural'%20+%20'@';%20addy646%20=%20addy646%20+%20'guacui'%20+%20'.'%20+%20'es'%20+%20'.'%20+%20'gov'%20+%20'.'%20+%20'br';%20document.write(%20'%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20addy646%20+%20suffix%20+%20'/''%20+%20attribs%20+%20'%3e'%20);%20document.write(%20addy646%20);%20document.write(%20'%3c//a%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3cspan%20style=/'display:%20none;/'%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3eEste%20endere%C3%A7o%20de%20e-mail%20est%C3%A1%20protegido%20contra%20spambots.%20Voc%C3%AA%20deve%20habilitar%20o%20JavaScript%20para%20visualiz%C3%A1-lo.%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3c/'%20);%20document.write(%20'span%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CNPJ Nº 27.174.135/0001-20

Endereço: Rod. BR 482 km 96, Guaçuí – ES. CEP: 29.560.00
E-mail: agricultura@guacui.es.gov.br  Tel: (28) 3553-4841

MOTORISTA

Classificação Nome do Canditato Pontuação Total Desempate

TS Cursos

1º SIDNEI SODRÉ MARQUES 95 14 109

2º JOSÉ AMARILDO DE MORAES 100 02 102

3º MARCIO ADRIANO RAIMUNDO 83 02 85

4º JURANDIR JOSÉ BERNARDES 50 06 56 03/05/1970

5º JOAQUIM MORAES FILHO 50 06 56 14/03/1971

6º
PAULO FERNANDO OLIVEIRA

BATISTA
50 06 56 15/01/1974

7º DALÍRIO SANTOS JUFFO DA COSTA 50 06 56 01/07/1981

8º LEONARDO CORRÊA DA SILVA 50 04 54

9º MIGUEL LUIZ FRANCISCO 50 02 52 13/09/1953

10º MANOEL VICENTE CHAGAS 50 02 52 16/06/1967

11º ALAN CARLOS DO AMARAL 50 02 52 28/12/1968

12º CÉLIO MIQUELOTE MEDEIROS 50 02 52 16/12/1981

13º SEBASTIÃO CARLOS FERNANDES 50 00 50

14º RÔMULO ROBERTO OLIVEIRA SILVA 47 02 49

15º MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 24 02 26

16º CLAUDIANO DE SOUZA ALMEIDA 17 02 19

17º ANTÔNIO DAMIÃO LOPES 00 02 02 27/09/1972

18º MARCIO GONÇALVES DE LIMA 00 02 02 08/06/1984

19º ALIF LUCAS MORAES AGUIAR 00 02 02 02/10/1993

20º ALEXANDRE BATISTA DE PAULA 00 00 00 04/03/1960

21º ADILSON GOMES DA SILVA 00 00 00 12/10/1963

22º ELISSANDER ALVES PEIXOTO 00 00 00 21/10/1974

23º
PEDRO CARLOS APOSTÓLICO

ALEXANDRE
00 00 00 29/06/1977

24º MARILENE DE FREITAS MOREIRA 00 00 00 26/03/1986

25º JOÃO JOSÉ MACHADO SIQUEIRA 00 00 00 19/03/1990

26º ELÓI  DE  OLIVEIRA VITORINO 00 00 00 06/03/1996

Guaçuí-ES, 21 de fevereiro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado.

mailto:%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20=%20'mailto:';%20var%20suffix%20=%20'';%20var%20attribs%20=%20'';%20var%20path%20=%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'=';%20var%20addy646%20=%20'desenvolvimentorural'%20+%20'@';%20addy646%20=%20addy646%20+%20'guacui'%20+%20'.'%20+%20'es'%20+%20'.'%20+%20'gov'%20+%20'.'%20+%20'br';%20document.write(%20'%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20addy646%20+%20suffix%20+%20'/''%20+%20attribs%20+%20'%3e'%20);%20document.write(%20addy646%20);%20document.write(%20'%3c//a%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3cspan%20style=/'display:%20none;/'%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3eEste%20endere%C3%A7o%20de%20e-mail%20est%C3%A1%20protegido%20contra%20spambots.%20Voc%C3%AA%20deve%20habilitar%20o%20JavaScript%20para%20visualiz%C3%A1-lo.%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3c/'%20);%20document.write(%20'span%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e
mailto:%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20var%20prefix%20=%20'mailto:';%20var%20suffix%20=%20'';%20var%20attribs%20=%20'';%20var%20path%20=%20'hr'%20+%20'ef'%20+%20'=';%20var%20addy646%20=%20'desenvolvimentorural'%20+%20'@';%20addy646%20=%20addy646%20+%20'guacui'%20+%20'.'%20+%20'es'%20+%20'.'%20+%20'gov'%20+%20'.'%20+%20'br';%20document.write(%20'%3ca%20'%20+%20path%20+%20'/''%20+%20prefix%20+%20addy646%20+%20suffix%20+%20'/''%20+%20attribs%20+%20'%3e'%20);%20document.write(%20addy646%20);%20document.write(%20'%3c//a%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3cspan%20style=/'display:%20none;/'%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3eEste%20endere%C3%A7o%20de%20e-mail%20est%C3%A1%20protegido%20contra%20spambots.%20Voc%C3%AA%20deve%20habilitar%20o%20JavaScript%20para%20visualiz%C3%A1-lo.%20%3cscript%20language='JavaScript'%20type='text/javascript'%3e%20%3c!--%20document.write(%20'%3c/'%20);%20document.write(%20'span%3e'%20);%20//--%3e%20%3c/script%3e